
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE G. ZANELLA 

Via Aldo Moro, 53 - 36066 Sandrigo (VI) Tel. 0444/659089 – Fax 0444/657385 
e-mail: VIIC85900E@istruzione.it – viic85900E@pec.istruzione.it 

www.iczanella.gov.it 
Codice fiscale 80017050248 - Codice Ministeriale VIIC85900E 

AL PERSONALE INTERESSATO 

 ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

AL SITO WEB 

 

OGGETTO: DECRETO Costituzione Commissione valutazione domande ESPERTI/TUTOR/ 

INTERNI/ESTERNI PON FSE relativo ai Progetti “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 

2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di 

base”. 

Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017. CODICE PROGETTO .10.2.2A-

FdRPOC-VE-2018-115 CUP: B58H18013330005 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di  

           autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 DEL 28/08/2018; 

 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali; 

 

VISTI i criteri di selezione, del personale da individuare per la realizzazione dei progetti, approvati dal 

           Consiglio di istituto con delibera n. 446 del 17/09/2018 e successive modifiche/integrazioni; 

 
TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale interno/esterno e l’aggiudicazione delle 

 gare di appalto per l’erogazione  dei servizi previsti deve avvenire nel rispetto dei principi di  

 trasparenza e parità di trattamento; 

 

RITENUTO di dover nominare la Commissione per la valutazione delle offerte e/o dei curricula; 

 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

La commissione per la valutazione delle candidature pervenute a questa Istituzione Scolastica 

per la realizzazione dei moduli previsti dal progetto  

  

       CODICE PROGETTO .10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-115 CUP: B58H18013330005 
 

 
                                   

 è così composta: 

 
 

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001795 - 16/05/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da POLO MARTINA



 
 

PRESIDENTE Dott.ssa Martina Polo Dirigente Scolastico 

SEGRETARIO Dott.ssa Donata Zaccardo DSGA 

COMPONENTE Sig.ra Solito Francesca AA 

COMPONENTE 
SUPPLENTE 

Prof.ssa Monica Carta Docente 

COMPONENTE 
SUPPLENTE 

Sig.ra Scanavin Cristina AA 

 
ART. 2 

La suddetta commissione procederà alla valutazione delle candidature, all’assegnazione dei punteggi e 

alla redazione delle graduatorie provvisorie e definitive. 

La stessa commissione valuterà eventuali reclami relativi alla procedura di selezione. 

Dei lavori della commissione sarà redatto verbale depositato agli atti. 

 

ART.3 

Il presente Decreto è pubblicato all’albo on line e sul sito dell’ IC “G. Zanella” nelle apposite sezioni di 

Amministrazione Trasparente e PON. 

 

ART.4 

I componenti effettivi della Commissione saranno convocati con congruo anticipo per la prima disamina 

delle candidature pervenute nel luogo ed orari stabiliti dal Dirigente Scolastico. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 
                 Dott.ssa Martina Polo 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001795 - 16/05/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da POLO MARTINA


		2019-06-07T10:41:02+0200
	POLO MARTINA




